
お客様各位

拝啓 

時下益々のご清祥のこととお慶

し上げます

 さて、誠に勝手ながら来る 2011
臨時休業とさせて頂きます。（メール

となります。）

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致

す。

2010年

今井電機株式会社

臨時休業のお知らせ

慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

2011年 11月 11日（金）～12日（土）50周年記念
メール、FAX での受付は行っておりますが、翌日以降

致しますが、何卒ご理解ご了承の程宜しくお願い

年 11月吉日

今井電機株式会社

厚く御礼申

周年記念行事の為、

翌日以降のご連絡

い申し上げま

 敬具


